
TUKUMA  NOVADA  DOME 

SATIKSMES ORGANIZĀCIJAS UN 

KUSTĪBAS DROŠĪBAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Tukumā 

2023. gada 9. maijā         SOK/23/4 

Tukuma novada domes Satiksmes organizācijas un kustības drošības komisijas (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2023. gada 9. maijā plkst. 11.00, Tukuma novada pašvaldībā, Talsu 

ielā  4, Tukumā.  

Sēdi plkst. 11.00 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājs Juris Vitauskis. 

Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Indra Litke. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi – Leonarda Koršunova, Sanita Limanska, Vladislavs 

Krūmiņš, Andris Kalnozols, Armands Hohfelds, Guntis Zariņš, Rolands Melderis, Armands 

Jēgers, Aldis Siliņš. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Janeks Bahs, Māris Kalniņš, Andris Lazarevs, Egīls 

Dude. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu 

projektos norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

1. Par satiksmes organizāciju pie ēkas Celtnieku ielā 10, Tukumā, Tukuma novadā.  

2. Par satiksmes organizāciju Ed. Veidenbauma ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā. 

3. Par satiksmes organizāciju Kalēju ielā 14, Tukumā, Tukuma novadā. 

1. § 

Par satiksmes organizāciju pie ēkas Celtnieku ielā 10, Tukumā, Tukuma novadā  

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Leonarda Koršunova, Sanita Limanska. 

Juris Vitauskis informē par Celtnieku ielas 10, Tukumā, Tukuma novadā, iedzīvotāju 

iesniegumu, kurā tie izsaka vēlmi izvietot pie mājas ceļa zīmi “Stāvvieta” ar papildzīmi “Tikai ar 

mājas Celtnieku 10 dzīvokļu īpašnieku atļaujām”. Minētajā mājā ir 74 dzīvokļi, iesniegumu 

parakstījušas 50 personas.  

Sanita Limanska piebilst, ka minētais iesniegums ir noraidāms, jo Tukuma novada 

pašvaldība, kurai Celtnieku ielā 10 pieder 49 dzīvokļi, savu viedokli iesniegumā nav paudusi, kā 

arī šis jautājums nav saskaņots ar SIA “Tukuma nami”. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par iesnieguma noraidīšanu. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 
 

Atklāti balsojot, ar 10 (desmit) balsīm par (Juris Vitauskis, Leonarda Koršunova, Sanita 

Limanska, Vladislavs Krūmiņš, Andris Kalnozols, Armands Hohfelds, Guntis Zariņš, Rolands 

Melderis, Armands Jēgers, Aldis Siliņš), pret – nav, atturas – nav, 

Komisija nolemj: noraidīt Celtnieku ielas 10, Tukumā, Tukuma novadā, iedzīvotāju 

2023. gada 25. marta iesniegumu (reģ. Nr. 3517). 

2. § 

Par satiksmes organizāciju Ed. Veidenbauma ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Leonarda Koršunova, Vladislavs Krūmiņš, Armands Hohfelds, Andris Kalnozols. 

Juris Vitauskis informē, ka Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tukuma nami” 2023. gada 

18. aprīļa iesniegumā lūdz atļaut uzstādīt pie iebrauktuves dzīvojamās mājas Ed. Veidenbauma 

ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā, pagalmā norādījuma ceļa zīmi Nr. 537 “Stāvvieta” ar papildzīmi 

“Tikai ar mājas Ed. Veidenbauma ielā 1 dzīvokļu īpašnieku atļaujām”.  

Vladislavs Krūmiņš piebilst, ka sētā izvietoti atkritumu konteineri, izvietotas zīmes 

“Apstāties aizliegts”, kas situāciju dara sarežģītāku, automašīnu novietošanai maz vietas.  

Armands Hohfelds papildina, ka minētās dzīvojamās mājas sētā problēma bijusi, jo 

automašīnas novietotas pretī kāpņutelpas durvīm, uzskata, ka mājas iedzīvotājiem jāiesniedz 

shēmas ar konkrētiem piedāvājumiem par automašīnu izvietojumu. 

Andris Kalnozols atzīmē, ka ir iespēja lūgt pašvaldības finansējumu sētas labiekārtošanai. 

Vladislavs Krūmiņš uzskata, ka iesniegums ir noraidāms. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par iesnieguma noraidīšanu. 

Atklāti balsojot, ar 10 (desmit) balsīm par (Juris Vitauskis, Leonarda Koršunova, Sanita 

Limanska, Vladislavs Krūmiņš, Andris Kalnozols, Armands Hohfelds, Guntis Zariņš, Rolands 

Melderis, Armands Jēgers, Aldis Siliņš), pret – nav, atturas – nav, 

Komisija nolemj: noraidīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma nami”, reģistrācijas 

Nr. 40003397810, juridiskā adrese Kurzemes iela 9, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

2023. gada 19. aprīļa iesniegumu “Par ceļa zīmes uzstādīšanu” (reģ. Nr. 3305). 

3. § 

Par satiksmes organizāciju Kalēju ielā 14, Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Armands Hohfelds, Leonarda Koršunova, Guntis Zariņš, Sanita Limanska. 

Juris Vitauskis informē, ka Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tukuma nami” savā 

iesniegumā lūdz noņemt papildzīmi Nr. 844 “Personām ar invaliditāti” Kalēju ielā 14, Tukumā, 

Tukuma novadā, pievienots dzīvojamās mājas vecākā X 2023. gada 14. aprīļa iesniegums, kurā 

norādīts, ka mājas Kalēju ielā 14 iedzīvotāji vēlas atteikties no invalīdu autostāvvietas. Juris 

Vitauskis piebilst, ka mājas iedzīvotājs – persona ar invaliditāti, neapmierināts ar to, ka viņam 

automašīna jānovieto konkrētā vietā. 

Armands Hohfelds uzskata, ka Komisija nevar likt šķēršļus mājas iedzīvotāju vēlmei, jo 

tas ir viņu privātīpašums.  

Guntis Zariņš domā, ka būtu nepieciešams paša mājas iedzīvotāja – personas ar 

invaliditāti, viedoklis šajā jautājumā. 



3 
 

Sanita Limanska skaidro, ka šajā gadījumā mājas vecākais pārstāv visu mājas iedzīvotāju 

intereses. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par atļauju SIA “Tukuma nami” noņemt 

papildzīmi Nr. 844 “Personām ar invaliditāti” Kalēju ielā 14, Tukumā, Tukuma novadā. 

Atklāti balsojot, ar 9 (deviņām) balsīm par (Juris Vitauskis, Leonarda Koršunova, Sanita 

Limanska, Vladislavs Krūmiņš, Andris Kalnozols, Armands Hohfelds, Rolands Melderis, 

Armands Jēgers, Aldis Siliņš), pret – nav, 1 (viens) atturas (Guntis Zariņš), 

Komisija nolemj: atļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tukuma nami” noņemt 

papildzīmi Nr. 844 “Personām ar invaliditāti” Kalēju ielā 14, Tukumā, Tukuma novadā. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 11.27. 

Komisijas priekšsēdētājs        J. Vitauskis 

Protokolists          I. Litke 


